Приказ №114  от 08.04.2024г.

Всем НОДГП

РЦУП-1, 2, 3
копия: КТ МТ РК

В связи с массовым скоплением

порожних собственных, арендованных

фитинговых платформ с контейнерами на

станциях Северного региона, а также для

нормализации эксплуатационной работы

станциях Северного региона пользуясь

правом пункта 2 статьи 35 Закона РК «О

железнодорожном транспорте»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Запретить прием к перевозке и

переадресовка порожних контейнеров со

всех станции НОДГП-7,8,9 назначением

на станции НОДГП-1,2,3,4 с 09 по 31

апреля 2024 года.

НОДГП уведомите грузоотправителей,

собственников и инструктируйте всех

причастных.

ЦЗД        Б.Урынбасаров

ГП______________

ГПЗМ___________

ГППВ___________

Исп. Тел 60-31-08